
'、上契 11どぎ苣 代表者各位

関係各位

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊会二輪車部品委員会

事業にご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。

二輪車部品委員会が企画する二輪中メーカー様の工場見学を今年度は、三輪中および工

ンジンを製造している力ワサキモータース峡)様の本社工場で開催させていただけることと

なりましたのでご案内申し上げます。

以下開催慨要をご参照の上、是非参加をご検討いただけますと幸甚です。なお、多くの

応募が予想されることから 1社 1 名までの申し込みとさせていただきます。ご、了承いただ

きますよう何卒よろしくぉ願い申し上げます。

カワサキモータース総本社工場様見学会開催のご案内

5自部工業・業第乃号

2023年8 H 2日

歴開催概要

日氏卜 2023年12月12日 12:30~16:45

場所:カワサキモータース株式会社本社工場他

時程:別添スケジュールを参!1鴛ください。

定員:40 名 a 社 1 名,)

申込:弊会お知らせぺージより 9月8 H (金)までにお申込みください。

備考●①西明石駅⇔力ワサキモータース様までは部工会手配のタクシーで移動します。

②工場見学後は原則西明石駅にて解散となりますが、希望者による力ワサキワー

ルドの見学、実施いたします。カワサキワールドの見学は個別行動となります

が、施設の団体予約をおこないますので参加意向を併せてご回答ください。また、

同施設には参加者一斉に人館いたします。

③西明石駅から神戸.駅までの移動は公共交通機関となりますので交通費も参加者

負担.となります。社用車等で移動される場合は、冷'料.駐中場をご利用ください。

カワサキモータース様および関連施設には.駐中いただけません。

また、見学巾の中両トラブル等U弊会は、・・切の貰任を負えかねますので何京よろ

しく制頗い申し上げます。

即1

記

P・,い合わせ先:(ー・社)日本自動市部品丁業会業務部匪高 h1山ka@japia.m.ip

敬具

以上

^、^「一.●ーニ.-1 _

会
会

本"一人法」士受'
一

立

丁
^
、
、
^
-
J
 
^
,
 
J

一
'


